Zarzadzenie nr 14/2014

Kanclerza Karkonoskiej Panstwowej Szkoly Wyzszej

w Jeleniej Gorze

z dnia 3 pazdziernika 2014 roku

w sprawie: okreslenia zakladowych norm przydzialu odziezy ochronnej dla pracownikoéw

obstugi

Na podstawie: art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyzszym
(Dz. U. 22012 r. poz. 572 z p6zn. zm.) art.237® ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (j.t.
Dz. U. 1998 r. Nr 21, poz.94 z p6zn. zm.)

§1

Wprowadzam nastgpujace normy przydziatu indywidualnej odziezy ochronnej oraz czasu jej

uzytkowania :

Stanowisko

Konserwator

Pomocniczy pracownik
Administracji

Pomocniczy pracownik
obshugi

Rodzaj odziezy

spodnie ogrodniczki
kurtka ocieplana
czapka ocieplana
buty

koszula flanelowa
kalosze ocieplane
bluza ochronna
rekawice ocieplane

odziez jak w przypadku konserwatora
trzy letni okres uzywalnosci

fartuch ochronny

buty ochronne

Czas uzytkowania

0,5 roku

3 lata

2 lata

1 rok

1 rok

2 lata

2 lata

do zuzycia

3 lata

1 rok

1 rok



§2
Dla pracownikéw zatrudnionych w nizszym wymiarze czasu pracy okres uzytkowania odziezy
ochronnej wydtuza si¢ proporcjonalnie do okresu zatrudnienia.

§3
Traci moc Zarzadzenie Nr 16/2009 Kanclerza Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Gorze z dnia
1 grudnia 2009 roku.

§4
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia z moca obowigzujacg od 1 pazdziernika
2014 roku.




